,Ut l ekerffobe utvl llenegelmu, in EeJcardAtrga. Vtrgl JV«.„»J.

0. In nomine sancte et individue trinitatis. Hermannus dei gratia lantgravius

10 Tburingie et pala'tinus Saxonie. Apud dominum dominantium etenie noa remunerationis

premium consccuturos speramus,
|

si pio benivolentic affectu religiosorum utilitatibus

consulimus et eonim accuritati cautcla, qua posaiimus, in postcrum prospicimus tidelium.

Itaque universitati tarn presentis ctatis quam futurc posteritatis manifestum esse volumus,

quod gloriosissimUB Romanorum imperator Henricus, qui eo tempore marcliiam liberam

15 in sua poteatate babebat, nobis presentibus et multis nliis prineipibus in Moguntia villam

quandam Winccndorph dictam, que partim ad ruarebiam, partim ad abbatiam (juidclingc-

bureb attinebat, iudiciali sententia ecelesie Porten« sub titulo eoncambü contulit precc-

dente conseusu Hurebardi de Scartfclt et omnium, qui eandem villam in benefitio posse-

derant. Saue ut buius eoncambü contractu» indissolubiliori stabilitatis firmitate constaret,

20 imposternm noa dimidietatem predietc villc, que nos iure beneticii contingebat, cidem

ecelesie pro coinmutationc meliorum possessionum, que Vinne dicuntur, pro remedio anime

nostre contulimus cum voluntate et conserom comitis Meinberi de Wirbene, qui baue a

nobis iure feodali suaeeperat, seilieet et voluntate et petitione Cvnemundi de Yargala et

reliquorum fratrum eins, qui eandem ville dimidietatem ab predicto eomite iure beiietieii

25 possederant. Verum ut bec eoncambü constitutio inviolabilis et inconvulsa in perpetuum

permanent, presentem paginnm aigilli nostri inpressione signavimus et idoneorum testium

subscriptione confirmavimus, quorum iioniina bec sunt Widekindus abbas in valle saneti

Georgii. Leo cantor ibidem. Eckcbardus scriptor. Vlricus magister Tcutonici hospitalia.

Bruno sacerdos. Cornea (iuntherus et duo filü eius (iuntberus et Hcinricns. Heinricus

so de Helderungen. Ydesenlcus de Uizenburc. Heinricus marscalcus et tres fiatrea eiua.

Ilerdegintis. Hermannus de Tundorpb. Acta sunt bec anno ab incarnatione domini

m v xc v, indictione xirii; data Kckebardesbercb").

(SFH.)

597.

35 BischofUerchtM von Naumburg bekennt, daß Hermann Edcler von Teuchern dem Kloster Marienstem

su Lausnitz das DorfPolch verkauft habt.— Zeug«: Graf Dielrieh rot» Weißenfels. Haumburg, 1196.

IM*chr.: Or. l'erg. dem. Erneut. Arrhie Weimar Heg. On S. 680 Ab..?. S. ,let liitclutfi aufgedriu-lt.

Oeilr.: Mittheil, der Or.WA. Ii Atterthumtforsrh. GeteUtch. dt* Ofterl. S.J6.